
8. Merck-Jugendpokal, Darmstadt
Herrenflorett Schüler Jg 2005 11. Februar 2017

Modus

Vorrunde mit 17 > 16er KO mit Hoffnungslauf
Der Wettbewerb wird nach den Sch?lerranglisten der LFV gesetzt. Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In
der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit verschoben. In den Hoffnungsläufen werden Wiederhol-
ungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 7 Keskinidis Quot TD gT Pl
Holder, Marc SKG Oberhöchstadt 1 1 3 2 3 0,000 -11 9 5
Seidel, Fabian MTV Mainz V 2 0 V V 0,750 5 15 2
Lieb, Marcel FC Tauberbischofsheim V V 3 V V 1,000 15 20 1
Pfeiffer, Luc Wiesbadener FC V 4 2 4 3 0,250 -3 14 4
Hahn, Ansgar VFL Marburg V 0 0 V 5 0,500 -6 10 3

Runde 2, Bahn 8 Kem Quot TD gT Pl
Henkelmann, Kevin SKG Oberhöchstadt 1 1 0 0 2 0 0,000 -22 3 6
Lott, Ben MTV Gießen V 2 0 V 3 1 0,400 -6 14 4
Hoffmann, Nils TG Dörnigheim V V 3 V V V 1,000 24 25 1
Paetsch, Emil Darmstädter FC V 4 0 4 4 2 0,200 -5 15 5
Gruszka, Marcel FC Tauberbischofsheim V V 0 V 5 3 0,600 -1 18 3
Stetzka, Vincent VFL Marburg V V 1 V V 6 0,800 10 21 2

Runde 3, Bahn 9 Bauerbach Quot TD gT Pl
Beierer, Henri Wiesbadener FC 1 2 V V 0 V 0,600 1 17 3
Faitz, Philip SKG Oberhöchstadt V 2 V V 4 V 0,800 15 24 2
Kessler, Erik TFC Hanau 3 2 3 V 1 V 0,400 -3 16 4
Rau, Theo Darmstädter FC 2 0 0 4 0 V 0,200 -17 7 5
Sautner, Marcel FC Tauberbischofsheim V V V V 5 V 1,000 18 25 1
Bichel, Marlon TG Dörnigheim 1 0 4 4 2 6 0,000 -14 11 6
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Hoffmann, Nils TG Dörnigheim HE GER 1,000 24 25
2. Sautner, Marcel FC Tauberbischofsheim BN GER 1,000 18 25
3. Lieb, Marcel FC Tauberbischofsheim BN GER 1,000 15 20
4. Faitz, Philip SKG Oberhöchstadt HE GER 0,800 15 24
5. Stetzka, Vincent VFL Marburg HE GER 0,800 10 21
6. Seidel, Fabian MTV Mainz SW GER 0,750 5 15
7. Beierer, Henri Wiesbadener FC HE GER 0,600 1 17
8. Gruszka, Marcel FC Tauberbischofsheim BN GER 0,600 -1 18
9. Hahn, Ansgar VFL Marburg HE GER 0,500 -6 10
10. Kessler, Erik TFC Hanau HE GER 0,400 -3 16
11. Lott, Ben MTV Gießen HE GER 0,400 -6 14
12. Pfeiffer, Luc Wiesbadener FC HE GER 0,250 -3 14
13. Paetsch, Emil Darmstädter FC HE GER 0,200 -5 15
14. Rau, Theo Darmstädter FC HE GER 0,200 -17 7
15. Holder, Marc SKG Oberhöchstadt HE GER 0,000 -11 9
16. Bichel, Marlon TG Dörnigheim HE GER 0,000 -14 11

17. Henkelmann, Kevin SKG Oberhöchstadt HE GER 0,000 -22 3
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Tableau A

1 HOFFMANN, Nils TG Dörnigheim 10
16 BICHEL, Marlon TG Dörnigheim 0

9 HAHN, Ansgar VFL Marburg 10
8 GRUSZKA, Marcel FC Tauberbischofsheim 5

5 STETZKA, Vincent VFL Marburg 9
12 PFEIFFER, Luc Wiesbadener FC 10

13 PAETSCH, Emil Darmstädter FC 5
4 FAITZ, Philip SKG Oberhöchstadt 10

3 LIEB, Marcel FC Tauberbischofsheim 10
14 RAU, Theo Darmstädter FC 2

11 LOTT, Ben MTV Gießen 10
6 SEIDEL, Fabian MTV Mainz 9

7 BEIERER, Henri Wiesbadener FC 5
10 KESSLER, Erik TFC Hanau 10

15 HOLDER, Marc SKG Oberhöchstadt 2
2 SAUTNER, Marcel FC Tauberbischofsheim 10

Tableau B
Sieger aus A

1 HOFFMANN, Nils 10
8 HAHN, Ansgar 2

5 PFEIFFER, Luc 1
4 FAITZ, Philip 10

3 LIEB, Marcel 10
6 LOTT, Ben 2

7 KESSLER, Erik 1
2 SAUTNER, Marcel 10

Tableau C
Verlierer aus A

1 BICHEL, Marlon TG Dörnigheim 5
8 GRUSZKA, Marcel FC Tauberbischofsheim 10

5 STETZKA, Vincent VFL Marburg 7
4 PAETSCH, Emil Darmstädter FC 10

3 RAU, Theo Darmstädter FC 5
6 SEIDEL, Fabian MTV Mainz 10

7 BEIERER, Henri Wiesbadener FC 10
2 HOLDER, Marc SKG Oberhöchstadt 4

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 HAHN, Ansgar VFL Marburg 10
8 PAETSCH, Emil Darmstädter FC 5

5 SEIDEL, Fabian MTV Mainz 10
4 PFEIFFER, Luc Wiesbadener FC 3

3 LOTT, Ben MTV Gießen 3
6 BEIERER, Henri Wiesbadener FC 10

7 GRUSZKA, Marcel FC Tauberbischofsheim 3
2 KESSLER, Erik TFC Hanau 10

Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 HOFFMANN, Nils TG Dörnigheim 10
8 KESSLER, Erik TFC Hanau 4

5 SEIDEL, Fabian MTV Mainz 1
4 FAITZ, Philip SKG Oberhöchstadt 10

3 LIEB, Marcel FC Tauberbischofsheim 10
6 BEIERER, Henri Wiesbadener FC 6

7 HAHN, Ansgar VFL Marburg 5
2 SAUTNER, Marcel FC Tauberbischofsheim 10

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 HOFFMANN, Nils 10
4 FAITZ, Philip 5

3 LIEB, Marcel 3
2 SAUTNER, Marcel 10

Finale
Sieger Halbfinale

1 HOFFMANN, Nils 10
2 SAUTNER, Marcel 4
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. HOFFMANN, Nils TG Dörnigheim HE GER 2005
2. SAUTNER, Marcel FC Tauberbischofsheim BN GER 2005
3. FAITZ, Philip SKG Oberhöchstadt HE GER 2005
3. LIEB, Marcel FC Tauberbischofsheim BN GER 2005
5. SEIDEL, Fabian MTV Mainz SW GER 2005
6. BEIERER, Henri Wiesbadener FC HE GER 2005
7. HAHN, Ansgar VFL Marburg HE GER 2005
8. KESSLER, Erik TFC Hanau HE GER 2005
9. GRUSZKA, Marcel FC Tauberbischofsheim BN GER 2005
10. LOTT, Ben MTV Gießen HE GER 2005
11. PFEIFFER, Luc Wiesbadener FC HE GER 2005
12. PAETSCH, Emil Darmstädter FC HE GER 2005
13. STETZKA, Vincent VFL Marburg HE GER 2005
14. RAU, Theo Darmstädter FC HE GER 2005
15. HOLDER, Marc SKG Oberhöchstadt HE GER 2005
16. BICHEL, Marlon TG Dörnigheim HE GER 2005

17. HENKELMANN, Kevin SKG Oberhöchstadt HE GER 2005

Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Bauerbach, Christian VFL Marburg HE GER 1 0 0
Büttgenbach, Frank Club3 NAM 0 4 1
Frohwein, Moritz Club17 NAM 0 4 0
Kafka, Florian MTV Gießen HE NAM 0 2 0
Kem, Enid FC Tauberbischofsheim BN GER 1 2 1
Keskinidis, Johanna TFC Hanau HE GER 1 6 0
Rossi, Lorenzo Club17 NAM 0 0 1
Link, Michael Wiesbadener FC HE GER 0 2 0
Brettnich, Leo Darmstädter FC HE GER 0 2 0
Kraus, Carlotta TFC Hanau HE GER 0 2 0


